;i definitore generali in eisdem existenti ad

exeundum a domo, et a patre ministro so-

cium petant; non tamen ipsi, sed socii tan-

tum benedictionem accipiant a ministro aut

a praeside per superiorem generalem aut

per definitorium generale designato.

xu. Quod si definitor generalis non fue-

rit domi, ipsi defìnitores provinciales petant

patri ministro licentiam ad exeundum e

domo , ab eodemque ministro socium et

benedictionem accipiant.

xlu. Quod liceat definitoribus provinciali-

bus sine alicuius etiam superioris impedi-

mento aut examine scribere aut recipere

epistolas ad illos missas, et similiter alloqui

quascumque personas, dummodo observent

regulam et constituliones quoad loca et

tempora.

rie «uiTiHbMis. xliii. Quod in faciendis suffragiis prò

religiosis et superioribus observelur regimen

totius religionis.

iic liiiaiiuur- xuv - Qu°d ut possint obtinere officia pro-
b ""'

vincine, reputentur filii illius omnes in eà

professi, et etiam omnes illi qui ante eius

erectionem intra eamdem functi fuerunt

aliquo officio, aut fuerant conventuales in

illà, necnon illi quos superior generalis in-

corporaverit , iuxta nostras constilutiones.

d,- eirdii.ni- XLV - Quoc' >
cum omnes electiones

,
quae

ì"u"°"
mll) " fieri debent in praedictis capitulis provin-

cialibus , antea factae fuerint in capitulis
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generalibus , deinceps capitulum generale

nullam ex his electionibus faciat.

xlvi. Quod , cum inter capitula generalia De capitolo... j. •!• Rcnurali prò e-

alia hucusque luerint intermedia , scilicet lociicn? mini-

post triennium electionis ministri generalis, '" s ''" e"""'

et alia huiusmodi capitula fuerint electiva

ministri generalis, deinceps futuris tempo-

ribus universus Ordo, omnesque provinciae

unice congregentur ad capitulum generale

electivum ministri generalis, quod iuxta

nostrani regulam celebrari debet de sexen-

nio in sexennium.

xlvii. Quod in praedicto capitulo generali ei deiinimnim

simul cum ministro generali eligantur defi-
«''neral,a,n '

nitores generales Ordinis de sexennio in

sexennium, et quod, ut in futuris tempori-

bus id ita fiat, praesentes defìnitores gene-

rales Ordinis, qui in capitulo generali mi-

nistri generalis electivo electi fuerunt, unus

videlicet de qualibet ex sex Ordinis provin-

ciis, confirmentur et prorogentur usque ad

capitulum generale Ordinis electivum mini-

stri generalis , sicut capitulum generale

praecedens sibi statuit vi facultatis praedi.

cti Brevis apostolici ultimo expedili, ulti-

moque antea expressi.

Haec statuta et determinata sunt quae-

dam a capitulo generali, alia vero a defini-

torio generali post capitulum , quod per

annum integrum in discutiendis et his de-

terminandis studio quotidiano omnique me-

ditatione incumbens, haec proponenda san-

cissimo domino prò tempore, et illorum

confirmationem petendam decrevit; ordinan-

do imo et praecipiendo procuratori generali

prò tempore, ut quamprimum confirmanda

procuret. In quorum fidem praesentes fieri

iussimus manu nostra et secretarli nostri

chirographo subscriptas , sigilloque nostri

definitorii impressione munitas, in hoc no-

stro Matritensi conventi! , die xxvn mensis

maii, anno Domini mdccxxx. — Frater Ale-

xander a Gonceptione, minister generalis.

Loco f sigilli. De mandato patris nostri mini-

stri generalis, frater Bernardimjs a Conce-

ptione, secretarius.

8 3. Quare praediclus procurale»* ce- coniìmuiio

,. , i ... ,- . - .
slatuloruiu.

neralis nobis huinilitcr supplicar! fecil

ut statuta et decreta huiusmodi aposlo-.
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licae confirmationis patrocinio commu-

nire de henignitate apostolica dignare-

mtir, Nos igitur, ipsius procuratori» ge-

neralis volis bac in re, quantum cura

Domino possumus, Pavorabililer annuere

volenles, eumque a qnibusvis excommu-

nicationis, suspensionis et interdicti,

aliisque ecclesiasticis sentenliis, censu-

ri* et poenis, a iure vel ab homine,

qnavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibel innodatus exislit, ad

elTectum praesentium dumtaxat eonse-

quendum , harum serie absolventes et

absolutum fore censentes, huiusmodi

suppliealionibus inclinati, de memora-

torum cardinalium, qui rem universam

mature per binas vices discusserunt,

Consilio, statula et decreta praeinserta,

ac omnia et singula in eis contenta, au-

ctorilate apostolica, tenore praesentium,

confirmamus et approbamus , illisque

inviolabilis apostolicae firmitalis robur

adiicimus, ac omnes et singulos iuris

et facli defectus , si qui desuper quo-

modolrbet intervenerint, supplemus: sal-

va lamen semper in praemissis aucto-

ritate memoratae Congregalionis cardi-

nalium.

cuasaia», § 4,. Decernenles, ipsas praesenles lit-

teras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore, suosque plenarios et

integros effectus sorliri et obtinere, ac

illis, ad quos speclat et prò tempore

spectabit, in omnibus et per omnia

pienissime suffragari, et ab eis respective